

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」: 原材料に使用しているもの

「▽」: 店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「▲」: 原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「◆」: 特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」: 原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分類に網で捕獲した魚介類を
原材料としている食品を使用しアレルギーが特定できないもの)

	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
生ラムジンギスカン	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	×
上ラムジンギスカン	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	×
ミックスジンギスカン	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	▽	×	×	▽	▽	×	●	×	▽	×	▽	×
プレミアムジンギスカン	▽	×	▽	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	▽	×	×	▽	▽	×	●	×	▽	×	▽	×
ウインナー	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	●	●	×	●	×	▽	×	▽	×
エビ	▽	×	▽	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	×
食べ比べジンギスカン	▽	●	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	●	●	●	×	●	×	●	×	●	×
壺漬けジンギスカン	▽	×	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	×	●	●	×	▽	×	●	×	●	×
ジャージー牛ロース	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	▽	×	×	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	×
牛脂	▽	×	▽	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	▽	×	×	▽	▽	×	▽	×	▽	×	▽	×
つけダレ	▽	×	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▽	×	●	×	×	●	▽	×	▽	×	▽	×	●	×
ご飯	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	×	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	▽	▽	▽
漬物	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	×	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	×	▽	●	▽